
Dormitorio

Baño

Terraza

Total superficie útil int. 45.59 m²

Total sup. útil 51.24 m²

Total superficie útil ext. 5.65 m²

Superficies útiles
Salón - comedor - cocina

Acceso

26.21 m²

13.71 m²

4.07 m²

1.60 m²

4.00 m²

57.67 m²

Superficies construidas
Vivienda interior y exterior 57.67 m²

Total sup. cons.
Todas las superficies exteriores están medidas al 100%

Tendedero 1.65 m²
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www.trinosa.com
Por razones técnicas o por decisiones de la dirección facultativa, los planos son susceptibles de sufrir modicaciones. Documento de carácter informativo no contractual. Las supercies expresadas son aproximadas, pudiendo experimentar modicaciones por razones de índole técnica, legal o administrativa 

en el desarrollo del proyecto y/o ejecución de obras así como las calidades que implique el menoscabo de las mismas. Amueblamiento y ajardinamiento no están incluidos, la representación de la distribución del mobiliario de cocinas es susceptible de adaptaciones en fase de construcción.
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